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LISTA - EDITAL N°. 07/2015-DG/EAD/IFRN

CAMPUS
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

CURSO INSCRICAO CANDIDATO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248917-7 ANA MARILIA DUTRA FERREIRA DA SILVA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248797-6 ANDRE DE OLIVEIRA GURGEL
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248954-9 LIANA MAIA DE OLIVEIRA CARVALHO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248787-1 LIDIO SANZIO GURGEL MARTINIANO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248377-2 RAFAEL DE MEDEIROS LUCENA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248648-5 SANDRO ALVES PEREIRA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248958-0 VALERIO MAGNUS DE OLIVEIRA
Educagéo, sociedade e trabalho - 248837-2 FABIANA DAMASCENO GALVAO
Abordagem sociolégica (EaD)
Educacéo, sociedade e trabalho - 248862-9 JOSE NILSON MORAIS
Abordagem sociolégica (EaD)
Educacéo, sociedade e trabalho - 248711-7 LUCIEIDE CARNEIRO DA SILVA
Abordagem sociolégica (EaD)
Educacéo, sociedade e trabalho - 248592-1 MARCOS TORRES CARNEIRO
Abordagem sociolégica (EaD)

ESCORE FINAL

192.0

267.0

256.0

251.0

244.0

120.0

195.0

191.0

215.0

163.0

190.0




Educadores e educandos:

tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248978-0 ALINY DAYANY PEREIRA DE MEDEIROS PRANTO 237.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248720-6 ANA CARLA DE M. TRINDADE 201.0
Educadores e educandos: tempos historicos i

Polo de Natal - EAD (EaD) 248874-4 CARMEM LUCIA MEDEIROS DA SILVA 184.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248771-4 FRANCISCO LEILSON DA SILVA 250.0
Educadores e educandos: tempos historicos i

Polo de Natal - EAD (EaD) 248868-1 GUSTAVO HENRIQUE MENDES CAHU DA SILVA 195.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248857-1 MARCELA RAFAELA GOMES DE SOUZA 190.0
Educadores e educandos: tempos historicos )

Polo de Natal - EAD (EaD) 248976-9 MARCIA SORAYA PRAXEDES DA SILVA 241.0
Educadores e educandos: tempos historicos )

Polo de Natal - EAD (EaD) 248795-5 MARIA DE FATIMA RIBEIRO DO NASCIMENTO 110.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248923-0 MARIA JAKILENE DE MENEZES 224.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248666-3 NELY MARQUES ALMEIDA 155.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248688-3 SAUL ESTEVAM FERNANDES 267.0
Educadores e educandos: tempos historicos

Polo de Natal - EAD (EaD) 249011-4 VALDIANA MARTINS DE LIMA 232.0
Funcionérios da Educacéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248988-4 AURINAY FERREIRA DINIZ 175.0
Funcionérios da Educagéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 246692-0 EDNA DANTAS 187.0
Funcionérios da Educacéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248619-7 ERIVANIA MELO DE MORAIS 170.0




Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Funcionérios da Educagéo: cidadéos,
profissionais, educadores e gestores (EaD)

Funcionarios da Educagéo: cidadaos,
profissionais, educadores e gestores (EaD)

Funcionérios da Educagéo: cidadéos,
profissionais, educadores e gestores (EaD)

Funcionarios da Educagéo: cidadaos,
profissionais, educadores e gestores (EaD)

Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacgao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacgao escolar (EaD)
Gestao da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacéao escolar (EaD)
Gestao da Educacéo escolar (EaD)
Gestao da Educacéo escolar (EaD)

Gestéo da Educacgédo escolar (EaD)

248731-6

248952-8

248627-0

248847-7

248672-6

248843-5

248628-6

248886-0

248963-8

246844-5

248969-0

248643-8

248770-9

248835-1

249003-0

248971-1

248805-8

248734-2

249005-1

248630-7

248737-9

246737-3

IEDA FRANCISCA LIMA DE FARIAS

NAGILA CATARINA DE OLIVEIRA

RENATO SOARES DE MENDONCA

SUELI DANTAS CARAU

ANTONIO MAX FERREIRA DA COSTA
CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA
DALIANA GONGALVES ONOFRE DA SILVA
GUSTAVO LEAL SILVA

JOAO VIDAL DE SOUZA NETO

JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA
RAISSA ARAUJO DA SILVA

SANCHA ADELIA DE LIMA VALE

SARA CAROLINE PINTO DE ALMEIDA SANTOS
ANA SANTANA DOS SANTOS

ANTONIO PESSOA DE FARIAS

DANIELA CUNHA TERTO

JACKSON BEZERRA FERREIRA

JOSE CARLOS MATIAS

JOSE RIBAMAR FERREIRA JUNIOR
JOSEANE ALVES VASCONCELOS
JOSILENE GUIMARAES DE PAIVA

MARCIO PEREIRA BARRETO

209.0

171.0

237.0

214.0

213.0

230.0

197.0

204.0

226.0

227.0

202.0

226.0

197.0

155.0

135.0

214.0

152.0

215.0

225.0

171.0

160.0

184.0




Polo de Natal - EAD Gestéo da Educagéo escolar (EaD) 248739-0 MARIA DIVANI DE MEDEIROS ARAUJO 184.0

Polo de Natal - EAD Gestao da Educacéo escolar (EaD) 248938-1 ROSA AMELIA FERNANDES DA PAZ 210.0

Polo de Natal - EAD Gestéo da Educacéo escolar (EaD) 248883-3 VALDILENO SOUZA VIEIRA 249.0
Homem, pensamento e cultura: Abordagem

Polo de Natal - EAD filoséfica e antropolégica (EaD) 248881-2 MARIA DEUZA DOS SANTOS 234.0
Homem, pensamento e cultura: Abordagem

Polo de Natal - EAD filoséfica e antropoldgica (EaD) 248769-3 OZAIAS ANTONIO BATISTA 275.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248878-6 ARISTIDES FELIPE SANTIAGO JUNIOR 285.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248929-2 DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR 236.0
Informética Béasica Aplicada a Educacéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 247484-1 EDERVAL DO NASCIMENTO E SILVA JUNIOR 230.0
Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 247971-9 FELIPE SAMPAIO DANTAS DA SILVA 225.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248749-4 FRANCILEIDE PAULINO DE SOUZA 236.0
Informética Basica Aplicada a Educacao

Polo de Natal - EAD (EaD) 248953-3 HARETON RIBEIRO GOMES 249.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248664-2 JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 236.0
Informética Basica Aplicada a Educacao

Polo de Natal - EAD (EaD) 245228-3 KATHERINE DE SOUSA COSTA OLIVEIRA 218.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248560-7 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE 228.0
Producéo textual na educacgéo escolar

Polo de Natal - EAD (EaD) 248987-9 JOSIANE DA SILVA MELO 197.0
Producéo textual na educagéo escolar )

Polo de Natal - EAD 247958-8 LAIS ROCHA DE LIMA 200.0

(EaD)




Producéo textual na educacao escolar

Polo de Natal - EAD (EaD) 248947-0 LIGIA MARIA DA SILVA 225.0
Producéo textual na educagéo escolar ]

Polo de Natal - EAD (EaD) 248896-4 LUCILEIA ALVES BALBINO DA SILVA 225.0
Producéo textual na educagao escolar

Polo de Natal - EAD (EaD) 248864-0 MARIO GOMES DE OLIVEIRA 240.0
Producéo textual na educagéo escolar )

Polo de Natal - EAD (EaD) 245656-0 RIEDJA LADISLAU PORTO DE ARAUJO 220.0
Producéo textual na educagao escolar

Polo de Natal - EAD (EaD) 248776-1 WAGNER RAMOS CAMPOS 250.0
Relag6es Interpessoais - Abordagem

Polo de Natal - EAD Psicolégica (EaD) 248801-6 JERCIMARA JERSICA MOURA LOPES 189.0
Relagdes Interpessoais - Abordagem

Polo de Natal - EAD Psicolégica (EaD) 248933-4 JOSITA DE OLIVEIRA LUCENA VIEIRA 185.0
Relag6es Interpessoais - Abordagem i

Polo de Natal - EAD Psicolégica (EaD) 248858-7 LUCIANA COUTO SOARES CIRIACO 165.0
Relag6es Interpessoais - Abordagem

Polo de Natal - EAD Psicolégica (EaD) 248946-5 MARIA SIMONE TEIXEIRA DA SILVA 171.0
Relagdes Interpessoais - Abordagem ]

Polo de Natal - EAD 248912-0 VANIA DO CARMO NOBILE 245.0

Psicolégica (EaD)

Natal, 4 de Maio de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
DIRETOR PRO TEMPORE DO CAMPUS DE EDUCAGCAO A DISTANCIA




